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Section 22.17 requires that each FCM
produce a written notice of the reasons
and the details concerning withdrawals
from a Cleared Swaps Customers
Account not for the benefit of Cleared
Swap Customers if such withdrawal
will exceed 25% of the FCMs residual
interest in such account.
With respect to the collection of
information, the CFTC invites
comments on:
• Whether the proposed extension of
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the Commission, including
whether the information will have a
practical use;
• The accuracy of the Commission’s
estimate of the burden of the proposed
collection of information, including the
validity of the methodology and
assumptions used;
• Ways to enhance the quality,
usefulness, and clarity of the
information to be collected; and
• Ways to minimize the burden of
collection of information on those who
are to respond, including through the
use of appropriate automated electronic,
mechanical, or other technological
collection techniques or other forms of
information technology; e.g., permitting
electronic submission of responses.
You should submit only information
that you wish to make available
publicly. If you wish the Commission to
consider information that you believe is
exempt from disclosure under the
Freedom of Information Act, a petition
for confidential treatment of the exempt
information may be submitted according
to the procedures established in § 145.9
of the Commission’s regulations.1
The Commission reserves the right,
but shall have no obligation, to review,
pre-screen, filter, redact, refuse or
remove any or all of your submission
from https://www.cftc.gov that it may
deem to be inappropriate for
publication, such as obscene language.
All submissions that have been redacted
or removed that contain comments on
the merits of the ICR will be retained in
the public comment file and will be
considered as required under the
Administrative Procedure Act and other
applicable laws, and may be accessible
under the Freedom of Information Act.
Burden Statement: The Commission
is revising its estimate of the burden for
this collection for 78 respondents (63
FCMs and 15 DCOs). The respondent
burden for this collection is estimated to
be as follows:
Estimated Number of Respondents:
78.
1
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Estimated Average Burden Hours per
Respondent: 331.
Estimated Total Annual Burden
Hours: 25,890.
Frequency of Collection: Section
22.2(g)—Daily. Section 22.5(a)—Once.
Section 22.11—Daily. Section 22.12—
Daily. Section 22.16—Once. Section
22.17—On occasion.
There is no capital cost associated
with this collection.
(Authority: 44 U.S.C. 3501 et seq.)
Dated: July 14, 2020.
Robert Sidman,
Deputy Secretary of the Commission.
[FR Doc. 2020–15466 Filed 7–16–20; 8:45 am]
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CONSUMER PRODUCT SAFETY
COMMISSION
Public Availability of Consumer
Product Safety Commission FY 2017
and 2018 Service Contract Inventories
Consumer Product Safety
Commission.
ACTION: Notice.
AGENCY:

The Consumer Product Safety
Commission (CPSC), in accordance with
section 743(c) of Division C of the
Consolidated Appropriations Act, 2010,
is announcing the availability of CPSC’s
service contract inventories for fiscal
years (FYs) 2017 and 2018. The
inventories provide information on
service contract actions exceeding
$25,000 that CPSC made in FYs 2017
and 2018.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Eddie Ahmad, Procurement Analyst,
Division of Procurement Services,
Division of Procurement Services, U.S.
Consumer Product Safety Commission,
4330 East West Highway, Bethesda, MD
20814. Telephone: 301–504–7884;
email: aahmad@cpsc.gov.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: On
December 16, 2009, the Consolidated
Appropriations Act, 2010, Public Law
111–117, 123 Stat. 3034, 3216,
(Consolidated Appropriations Act)
became law. Section 743(a) of the
Consolidated Appropriations Act, titled,
‘‘Service Contract Inventory
Requirement,’’ requires agencies to
submit to the Office of Management and
Budget (OMB), an annual inventory of
service contracts awarded or extended
through the exercise of an option on or
after April 1, 2010, and describes the
contents of the inventory. The contents
of the inventory must include:
(A) A description of the services
purchased by the executive agency and
the role the services played in achieving
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agency objectives, regardless of whether
such a purchase was made through a
contract or task order;
(B) The organizational component of
the executive agency administering the
contract, and the organizational
component of the agency whose
requirements are being met through
contractor performance of the service;
(C) The total dollar amount obligated
for services under the contract and the
funding source for the contract;
(D) The total dollar amount invoiced
for services under the contract;
(E) The contract type and date of
award;
(F) The name of the contractor and
place of performance;
(G) The number and work location of
contractor and subcontractor employees,
expressed as full-time equivalents for
direct labor, compensated under the
contract;
(H) Whether the contract is a personal
services contract; and
(I) Whether the contract was awarded
on a noncompetitive basis, regardless of
date of award.
Section 743(a)(3)(A) through (I) of the
Consolidated Appropriations Act.
Section 743(c) of the Consolidated
Appropriations Act requires agencies to
‘‘publish in the Federal Register a
notice that the inventory is available to
the public.’’
Consequently, through this notice, we
are announcing that the CPSC’s service
contract inventories for FYs 2017 and
2018 are available to the public. The
inventories provide information on
service contract actions of more than
$25,000 that CPSC made in FYs 2017
and 2018. The information is organized
by function to show how contracted
resources are distributed throughout the
CPSC. OMB posted a consolidated
government-wide Service Contract
Inventory for FYs 2017 and 2018 at:
https://www.acquisition.gov/servicecontract-inventory. You can access
CPSC’s inventories by limiting the
‘‘Contracting Agency Name’’ field on
each spreadsheet to ‘‘Consumer Product
Safety Commission.’’
Additionally, CPSC’s Division of
Procurement Services has posted FY
2016 and 2017 inventory analyses, along
with other related materials required by
OMB, on CPSC’s homepage at the
following link: https://www.cpsc.gov/
Agency-Reports/Service-ContractInventory. The FY 2016 and 2017
inventory analyses were developed in
accordance with guidance issued on
October 17, 2016 by the Office of
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Management and Budget (OMB), Office
of Procurement Policy (OFPP).
Alberta E. Mills,
Secretary, Consumer Product Safety
Commission.
[FR Doc. 2020–15530 Filed 7–16–20; 8:45 am]
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DEPARTMENT OF DEFENSE
Department of the Air Force
[Docket ID USAF–2020–HQ–0004]

Submission for OMB Review;
Comment Request
Department of the Air Force,
Department of Defense (DoD).
ACTION: 30-Day information collection
notice.
AGENCY:

The DoD has submitted to
OMB for clearance the following
proposal for collection of information
under the provisions of the Paperwork
Reduction Act.
DATES: Consideration will be given to all
comments received by August 17, 2020.
ADDRESSES: Written comments and
recommendations for the proposed
information collection should be sent
within 30 days of publication of this
notice to www.reginfo.gov/public/do/
PRAMain. Find this particular
information collection by selecting
‘‘Currently under 30-day Review—Open
for Public Comments’’ or by using the
search function.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Angela James, 571–372–7574, or
whs.mc-alex.esd.mbx.dd-dodinformation-collections@mail.mil.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:
Title; Associated Form; and OMB
Number: Automated Civil Engineer
System (ACES) Electronic Records;
OMB Control Number 0701–ACES.
Type of Request: New Collection.
Number of Respondents:
Electronic Form (eForm): 862.
Face-to-Face Interview: 719.
Total Number of Respondents: 1,581.
Responses per Respondent:
eForm: 1.
Face-to-Face Interview: 1.
Annual Responses:
eForm: 862.
Face-to-Face Interview: 719.
Total Annual Responses: 1,581.
Average Burden per Response:
eForm: 0.03 hours.
Face-to-Face Interview: 0.17 hours.
Total Average Burden per Response:
0.20 hours.
Annual Burden Hours:
eForm: 25.86 hours.
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Face-to-Face Interview: 122.23 hours.
Total Annual Burden Hours: 148.09
hours.
Needs and Uses: Information is
required for five categories of
respondents (ACES Unit Account
Manager, ACES User, Civil Engineer
(CE) Personnel supporting facility
maintenance, warfighters, and Facility
Managers). For ACES Unit Account
Managers, PII data is required to
establish roles for individuals to manage
their unit’s accounts. For ACES Users,
PII data is required to establish
accounts. For CE Personnel, PII data is
required to identify CE Personnel for
assignments to cost centers for the
purpose of work order labor reporting
and the calculations of shop rates. For
warfighters, PII data is critical to ensure
all warfighters are prepared for
deployment. ACES is the authoritative
source for Chemical, Biological,
Radiological, Nuclear (CBRN) and
Combat Arms training. For Facilities
Managers, PII data is required for work
orders and after hour emergencies.
Affected Public: Individuals or
households.
Frequency: On occasion.
Respondent’s Obligation: Voluntary.
OMB Desk Officer: Ms. Jasmeet
Seehra.
You may also submit comments and
recommendations, identified by Docket
ID number and title, by the following
method:
• Federal eRulemaking Portal: http://
www.regulations.gov. Follow the
instructions for submitting comments.
Instructions: All submissions received
must include the agency name, Docket
ID number, and title for this Federal
Register document. The general policy
for comments and other submissions
from members of the public is to make
these submissions available for public
viewing on the internet at http://
www.regulations.gov as they are
received without change, including any
personal identifiers or contact
information.
DOD Clearance Officer: Ms. Angela
James.
Requests for copies of the information
collection proposal should be sent to
Ms. James at whs.mc-alex.esd.mbx.dddod-information-collections@mail.mil.
Dated: July 13, 2020.
Aaron T. Siegel,
Alternate OSD Federal Register Liaison
Officer, Department of Defense.
[FR Doc. 2020–15526 Filed 7–16–20; 8:45 am]
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DEPARTMENT OF DEFENSE
Department of the Air Force
[Docket ID: USAF–2020–HQ–0006]

Submission for OMB Review;
Comment Request
Department of the Air Force,
Department of Defense (DoD).
ACTION: 30-Day information collection
notice.
AGENCY:

The DoD has submitted to
OMB for clearance the following
proposal for collection of information
under the provisions of the Paperwork
Reduction Act.
DATES: Consideration will be given to all
comments received by August 17, 2020.
ADDRESSES: Written comments and
recommendations for the proposed
information collection should be sent
within 30 days of publication of this
notice to www.reginfo.gov/public/do/
PRAMain. Find this particular
information collection by selecting
‘‘Currently under 30-day Review—Open
for Public Comments’’ or by using the
search function.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Angela James, 571–372–7574, or
whs.mc-alex.esd.mbx.dd-dodinformation-collections@mail.mil.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:
Title; Associated Form; and OMB
Number: Cargo Movement Operations
System (CMOS) Information Records;
0701–CMOS.
Type of Request: New collection.
Number of Respondents: 180.
Responses per Respondent: 1.
Annual Responses: 180.
Average Burden per Response: 0.10
hour.
Annual Burden Hours: 18.
Needs and Uses: CMOS is used by the
DoD to plan, manage, and execute the
movement of cargo and personnel. In
addition to the deployment of active
military personnel, the passenger
manifest capability supports military
retirees and military family members
traveling on a ‘‘Space A CAT VI’’ basis.
Those passengers are considered to be
‘‘general public.’’ The data required for
a passenger manifest includes PII, such
as a Passport Number, and is deemed to
be a ‘‘Collection.’’ This ‘‘general public’’
data is collected when passengers are at
the Air Terminal; no solicitation is
involved.
Affected Public: Individuals or
households.
Frequency: On occasion.
Respondent’s Obligation: Voluntary.
OMB Desk Officer: Ms. Jasmeet
Seehra.
SUMMARY:
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